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حمایت اردوغان از رونالدو

به خاطر حمایت 
از فلسطین 

نیمکت نشین شد
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 
که  ست  ا معتقد  کیه  تر
نیمکت نشینی رونالدو در بازی 
مقابل مراکش در جام جهانی قطر، 

دلیل سیاسی داشته است!
او با تأکید بر اینکه لیونل مسی 
آرژانتینی و کریستیانو رونالدو پرتغالی 
را نمی توان با هم مقایسه کرد، گفت 
که فوق ستاره پیشین تیم های رئال 
مادرید، یوونتوس و منچستریونایتد 
در جام جهانی به  دلایل سیاسی 
نیمکت نشین شد: »آنها استعداد 
رونالدو را هدر دادند، متأسفانه برای 
او محرومیت سیاسی وضع کردند. 
فرستادن فوتبالیستی مانند رونالدو 
به زمین در فاصله 3۰ دقیقه مانده 
به پایان بازی روحیه او را خراب کرد 
و انرژی اش را گرفت. کریستیانو 
کسی است که از آرمان فلسطین 
دفاع می کند. با توجه به اطلاعاتی که 
دریافت کرده ام، رونالدو برای ادامه 
دوران حرفه ای اش راهی عربستان 

می شود.«
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هشت و نیم 
دقیقه؛ وقت های 
تلف شده در لالیگا

یکی از تفاوت های جام جهانی 
قطر با جام جهانی روسیه و تمام 
تورنمنت های فوتبالی، زمان وقت 
اضافه بود و در برخی از بازی ها این 

عدد دو رقمی شد.
حتماً یادتان هست که در بازی ایران 
برابر انگلیس شاهد 14 دقیقه وقت 
اضافه بودیم. این موضوع مورد توجه 
بسیاری از فوتبالدوستان قرار گرفت و 
در بسیاری از شبکه های اجتماعی به 
این موضوع پرداخته شد و موافقان 
و مخالفانی داشت. خیلی ها اعتقاد 
دارند فیفا حق دارد که بخواهد زمان 

فعال بازی ها را بیشتر کند.
حالا روزنامه مارکا خبر داده که این 
وقت های اضافه زیاد برای لالیگایی ها 

چیز جدیدی نیست.
طبق گزارش مارکا، این شیوه محاسبه 
وقت اضافه در تابستان امسال توسط 
کمیته داوران اسپانیا به عنوان یک 
قانون تصویب شد و مدینا کانتالخو، 
رئیس کمیته داوران تأکید کرد که 
وقت های اضافه در بازی های لالیگا 
باید به دقت محاسبه شوند و هیچ 
داوری نباید از اعلام 1۰ و یا حتی 15 
دقیقه وقت اضافه تردید داشته 

باشد.
طبق محاسبه مارکا، در 44 بازی از 
14۰ بازی انجام شده در لالیگا تا به 
اینجای فصل، مجموع وقت های 
اضافه محاسبه شده در دو نیمه، 
بیش از 1۰ دقیقه بوده است و در شش 
بازی این رقم به 15 دقیقه یا بیشتر 
نیز رسیده است. تا به اینجای فصل 
داوران اسپانیایی در لالیگا مجموعاً 
12۰5 دقیقه وقت اضافه گرفته اند 
)متوسط 8/6 دقیقه برای هر بازی( که 
در میان تمام لیگ های معتبر اروپایی 

یک رکورد است.
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آنیلی: خطایی نکردیم
استعفای آندره آ آنیلی از ریاست 
یوونتوس در روزهای جام جهانی 
2۰22 یکی از خبرهای شوکه  کننده 
در فوتبال ایتالیا بود که شاید به خاطر 
حساسیت مسابقات قطر خیلی به آن 

پرداخته نشد.
طبق گزارش رسانه های ایتالیایی 
پرونده بررسی حساب سازی یوونتوس 
دوباره به جریان افتاده و تا حدود 
سه هفته دیگر دادگاه جدیدی در 
این رابطه برگزار خواهد شد. آنیلی 
اخیراً در جلسه سهامداران یوونتوس 
گفته: »علاوه بر عشق به یوونتوس، 
در سالیان گذشته تمام تلاشم را 
کردم تا این باشگاه در زمین و خارج 
از آن بهترین نتایج را بگیرد. جدایی از 
یوونتوس تصمیم بسیار سختی بود 
اما این تصمیم را با اطمینان گرفتم. 
کاملاً مطمئنم که در سال های اخیر 
به درستی کار کرده ام و اتهاماتی که 
علیه یوونتوس مطرح شده بی اساس 
است. برای فررو و اسکاناوینو، مدیران 

جدید یووه بهترین ها را آرزو دارم.«

صیادمنش: برگشتم و روی گل تیمم تأثیرگذار بودم 

حق آرژانتین و مسی 
قهرمانی در جام جهانی بود

مسی کاملترین 
بازیکن جام 
بود و واقعاً 

استحقاق گرفتن 
یک جام جهانی 
را در کارنامه پر 

افتخارش داشت 
که به آن هم 

رسید اما جدا از 
مسی من فکر 
می کنم واقعاً 

امباپه هم خیلی 
استثنایی بود

 
مربی تان در مصاحبه قبل از 

بازی تان به شدت از بازی و قدرت 
فنی آن تعریف و تمجید کرده بود. 

در این رابطه چه صحبتی داری؟
سرمربی مان جوان اما بسیار فکور و 
صاحب سبک است که بعد از آنکه 
فیلم بازی های مرا دیده بود نسبت 
به بازی و توانمندی های فنی ام ابراز 
علاقه کرده و نسبت به آنها تعریف 
وتمجید کرده بود که این مسأله 
واقعاً موجب خوشحالی من شده و 
عزمم را برای تلاش و موفقیت هر چه 
بیشتر در هال سیتی بیشتر ساخته 
و به نوعی روحیه و اعتماد به نفسم 
را بالا برده بود. به همین دلیل با 
انگیزه مضاعف و بالایی تمرین کرده 
و خودم را خیلی خوب آماده بازی 

ساخته بودم.
اما چرا از ابتدا فرصت بازی پیدا 

نکردی؟
به هر حال مدت نسبتاً طولانی بازی 
نکرده بودم. از این رو سرمربی مان 
هم در مصاحبه قبل از بازیشان در 
خصوص من گفته بودند که اگر 
پزشکان تیم اجازه دهند حتماً از 
ابتدای بازی از من استفاده خواهند 
کرد اما شاید از آنجا که مدت نسبتاً 
طولانی بازی نکردم جانب احتیاط را 
در مورد من رعایت کرده و در دقیقه 
6۰ بود که فکر کنم برای تیمم به 

میدان رفتم.
و اتفاقاً اولین حضورت هم برای 

تیمت مثمر ثمر واقع شد.
خدا را شکر که در کنار تلاش سایر 
همبازیانم در ورزشگاهی که مملو از 
تماشاگر بود و با وجود آنکه مدت ها 
از بازی رسمی به دور بودم و تنها در 
تمرینات تیمم حضور داشتم، در یک 
صحنه با یک سرتوپ زدن بازیکن 
حریف را فریب داده و برای یکی از 
عناصر تیمم موقعیت خوبی فراهم 
ساختم که خوشبختانه او هم با پاسی 

خوب زمینه ساز گل زدن هم تیمی ام 
شد تا از بازی دست خالی بیرون 

نیاییم.
 اما به نظر مانند بازی مقابل 

تیم چهارم جدول باز هم به حق 
خودتان نرسیدید؟

بله در آن دیدار هم سرمربی تیم 
چهارم جدول از بازی تیم ما بسیار 
تعریف و تمجید کرده و در پایان هم 
به این مسأله اشاره و ابراز تعجب 
کرده بودند که چطور با آن قدرت بازی 
می کنیم و در قعر جدول قرار داریم و 
البته شرایط بهتری را در ادامه فصل 

برای تیمم پیش بینی کرده بودند.
اما تیم تان با وجود این در دو بازی 
اخیرش موفق به برد نشده و هنوز 

در ته جدول قرار دارید؟
بدشانسی نصیب مان شده ، مثلاً در 
همین بازی مان یک بار توپ را به تیرک 
حریف کوبیدم و سه، چهار موقعیت 
خوب هم برای گلزنی داشتیم که آنها 
را از دست دادیم اما من به تیمم 

خیلی خوشبینم.
 واقعاً چطور با وجود قعر نشینی به 

تیم تان امیدواری؟!
برای اینکه مربی خوب و کاربلدی 
داریم و در هر بازی خوب موقعیت 
خلق می کنیم اما کمی بدشانسیم 
که این بدشانسی مان تمام شده و با 
توجه به اینکه تقریباً یک نیم فصل 
دست نخورده باقی مانده ما حتماً 
از ته جدول جدا شده و به وضعیت 
خودمان سر و سامان خواهیم داد 
و با جایگاه مناسبی فصل را تمام 

خواهیم کرد.
جام جهانی تمام شد و تیم ملی ما 
باز هم موفق به صعود از گروهش 

نشد. در این رابطه چه صحبتی 
داری؟

به نظر من جام جهانی هر چه که بود 
تمام شده ، به همین دلیل دیگر نباید 
به چیزی که تمام شده فکر کنیم و 

باید به فکر آینده باشیم.
یعنی با حضور چند تیم موفق مانند 

ژاپن و کره و عربستان و حتی قطر 

میزبان ما می توانیم در جام ملت ها 
به قهرمانی امیدوار باشیم؟!

حتماً اگر برنامه ریزی داشته باشیم با 
توجه به فرصتی که در اختیار داریم، 
قادریم در جام ملت ها موفق باشیم 
چون ایران همیشه یکی از بهترین های 
آسیا بوده است و ما بدون شک هنوز 
هم یکی از قدرت های آسیا هستیم.
در خصوص جام جهانی حرف بزن 
که فوتبال چه تیمی را بهتر دیدی؟

تیم های قدرتمندی در جام جهانی 
حضور داشتند اما من واقعاً دو تیم 
فینالیست اخیر را بهترین تیم ها 
می دانم چون هم فرانسه عالی بود 
و هم تیم آرژانتین که من هر دو تیم 
را واقعاً دوست داشتم و قوی تر از 
تیم های دیگر می دانم و رسیدن به 
فینال قدرت برتر دو تیم فینالیست 
را نشان داد اما با تمام احترامی که 
برای فرانسه قائل هستم باید بگویم 
قهرمانی جام جهانی حق مسی و تیم 

آرژانتین بود.
در این جام جهانی چه بازیکنی را 

بهترین دیدی؟
مسی کاملترین بازیکن جام بود 
و واقعاً استحقاق گرفتن یک جام 
جهانی را در کارنامه پر افتخارش 
داشت که به آن هم رسید اما جدا 
از مسی من فکر می کنم واقعاً امباپه 
هم خیلی استثنایی بود و نشان داد 
که بهترین است. در واقع مسی فوق 
ستاره و امباپه واقعاً استثنایی بود که 
نشان داده یک بازیکن مهارنشدنی و 
بی نظیر است که بهترین بوده و آینده 

متعلق به اوست.
حرف های پایانی ات را در رابطه با 
مواردی بگو که احیاناً از ذهن من 

دور مانده.
اگر در بازی بعدی مان باشم حتماً بهتر 
بازی خواهم کرد چون بازی مان مقابل 
بلکپول اولین بازی بود و در بازی 
بعدی مان حتماً بهتر ظاهر خواهم 
شد و راندمان من برای تیمم حداکثر 
خواهد شد و سعی می کنم خیلی زود 

جواب اعتماد سرمربی ام را بدهم.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار  
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النصری ها همچنان امیدوار

زمان تست رونالدو مشخص شد
یک استعداد تازه اسپانیایی

بایچتیچ تاریخ ساز شد
همانطور که به شما قول داده بودیم در 
این ستون سعی می کنیم آخرین اخبار 
از انتقال احتمالی و جنجالی رونالدو به 
باشگاه النصر را پیگیری کنیم. ظاهراً 
سعودی ها به این انتقال امید زیادی 
دارند. یک منبع نزدیک به باشگاه 
عربستانی به cbssports خبر داده 
که النصر زمان تست پزشکی بازیکن 
سابق منچستریونایتد را مشخص 
کرده و با توجه به اینکه ایجنت رونالدو 
نتوانسته مقصد مناسبی برای او در 
اروپا پیدا کند، عربستانی ها امیدوارند 
که پیشنهادشان به رونالدو – سالی 
75 میلیون دلار – بتواند این بازیکن 
را مجاب کند که فوتبالش را در ریاض 

ادامه دهد.
البته که رونالدو هنوز پاسخ قطعی به 

پیشنهاد النصر نداده اما این باشگاه 
امیدوار است که پیشنهاد جذابش به 
ستاره پرتغالی )عربستانی ها به دنبال 
عقد قراردادی 7 ساله با رونالدو 
هستند که می تواند درآمد سالانه 
CR7 را به رقم نجومی 173 میلیون 
پوند در سال برساند( باعث شود که 
او با خانواده اش به خاورمیانه نقل 
مکان کند و البته در راه گرفتن میزبانی 
جام جهانی 2۰3۰ هم به عربستانی ها 

کمک کند.
بد نیست به این نکته هم اشاره کنیم 
که طبق ادعای سایت دیلی میل 
انگلیس، رونالدو در صورت توافق 
با النصر، این اختیار را پیدا خواهد 
کرد که در صورت تمایل، در انتخاب 
سرمربی این تیم نقش داشته باشد.

لیورپول در اولین بازی اش بعد از جام 
در  منچسترسیتی  مغلوب  جهانی 
جام اتحادیه شد. آنها دوشنبه این 
هفته هم نزدیک بود با استون ویلا به 
نتیجه تساوی برسند تا اینکه استفان 
بایچتیچ 18 ساله که تازه به زمین آمده 
بود در دقیقه 81 گل زد و حساب کار را 
3-1 به نفع سرخ های آنفیلد کرد تا همه 

نفسی به راحتی بکشند.
بایچتیچ که اصالتی صرب دارد، متولد 
اسپانیاست و تا به حال برای تیم زیر 18 
ساله های ماتادورها هم به میدان رفته 
اما تا دوشنبه که او اولین گلش در لیگ 

برتر را زد کمتر کسی می شناختش.
بد نیست بدانید سردیان بایچتیچ، 
پدر استفان، زمانی بازیکن سلتاویگو 

بود و استفان نیز فوتبالش را از سال 
2۰13 در همین باشگاه شروع کرد و از 

سال 2۰2۰ راهی لیورپول شد.
بایچتیچ با گلی که دوشنبه زد، با 18 
سال و 65 روز، به سومین گلزن جوان 
تاریخ لیورپول تبدیل شد. نفرات 
جوان تر که بوده اند؟ مایکل اوون و 
رحیم استرلینگ! آیا آینده درخشانی 
مثل آنها در انتظار بازیکن اسپانیایی  

است؟
البته او پیش از این هم خبرساز شده 
بود. در ابتدای فصل بایچتیچ در 
برتری 9-صفر لیورپول برابر بورنموث 
با 17 سال و 1۰ ماه و 5 روز به جوان ترین 
بازیکن غیر بریتانیایی تاریخ لیورپول 

تبدیل شد.

اللهیار صیادمنش ستاره ایرانی تیم هال سیتی که به دلیل مصدومیت بازی در تیم باشگاهی و مهمتر از آن جام جهانی را از دست داد بالاخره 
با بازگشتن به فرم مطلوب فرصت بازی پیدا کرد و مقابل تیم بلکپول به میدان رفت. به همین دلیل با صیادمنش گپ و گفتی انجام دادیم.
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